
11

2024Disclose 2024Disclose

法令に基づく開示債権等の状況

法 令 に 基 づ く 開 示 債 権 等 の 状 況

　貸出金等に対する開示債権の割合は、前期末比で概ね横ばいの0.02%となりました。

令和5年9月末  令和6年3月末 　令和6年9月末   前年同期比増減  前期末比増減

破産更生債権およびこれらに準ずる債権
危険債権
要管理債権
　三月以上延滞債権
　貸出条件緩和債権
                小   計     (A)
   うち担保・保証による保全額   (B)
   担保・保証を差し引いた債権額  (A-B)
   貸倒引当金
正常債権
　              合   計     (C)
                    (A) / (C)

2,630
205
-
-
-

2,836
2,611
224
224

612,609
615,445
0.46%

47
73
-
-
-

121
28
93
93

602,278
602,400
0.02%

39
72
-
-
-

111
22
89
89

545,116
545,228
0.02%

△7
△1
-
-
-
△9
△5
△3
△3

△57,161
△57,171
0.00pt

(a)　　　　　　   (b)　　　　　    (c)    　 　　　　(c-a)　    　　　　(c-b)
区　分

(単位:百万円)◆農協法及び金融再生法に基づく開示債権の状況

△2,591
△133
-
-
-

△2,724
△2,589
△134
△134

△67,492
△70,216
△0.44pt

47

(百万円)

■破産更生債権およびこれらに準ずる債権
■危険債権
■要管理債権

農協法及び金融再生法に基づく開示債権

39

3,000

2,000

1,000

0
令和5年9月末　   　　　　　　　　令和6年3月末　     　　　　　　　 令和6年9月末

73 72205

2,630


