法令に基づく開示債権等の状況

貸出金等に対する開示債権の割合は、前期末比で概ね横ばいの0.02%となりました。

◆農協法及び金融再生法に基づく開示債権の状況

(単位:百万円)

区分	令和5年9月末 (a)	令和6年3月末 (b)	令和6年9月末 (c)	前年同期比増減 (c-a)	前期末比増減 (c-b)
破産更生債権およびこれらに準ずる債権	2,630	47	39	△2,591	△7
危険債権	205	73	72	△133	△1
要管理債権		1	_	_	_
三月以上延滞債権	_		_	_	_
貸出条件緩和債権			_	_	_
小 計 (A)	2,836	121	111	△2,724	△9
うち担保·保証による保全額 (B)	2,611	28	22	△2,589	△5
担保·保証を差し引いた債権額 (A-B)	224	93	89	△134	△3
貸倒引当金	224	93	89	△134	△3
正常債権	612,609	602,278	545,116	△67,492	△57,161
合 計 (C)	615,445	602,400	545,228	△70,216	△57,171
(A) / (C)	0.46%	0.02%	0.02%	△0.44pt	0.00pt

